



№	Nazwa części	Pos.	Nr rysunku/Normy	Materiał	Masa	UWAGI
1	Łistwa zębata - m5	23	-dostawa klient			
2	Kółko nożycowe	22	NZ-025-0000-00-1		0,05	
21	Podkładka do prof. P-113302-S	21	NZ-024-0000-00-1		0,21	
1	Napęd "DAAB"	20	M3-900-HT		150,76	
2	Podkładka swarzniowa	19	ISO 8738 - I6			
2	Podkładka	18	ISO 7089-8-Zn			
4	Podkładka	17	ISO 7089 - I6			
2	Śruba imbusowa	16	ISO 4762 M8 x 30 -- 28N			
2	Śruba	15	ISO 4017 - M8 x 16-N			
2	Sworzeń	14	ISO 2341 - B - 16 x 45x 4 - S1			
2	Zawleczka	13	ISO 1234-4x28-C			
4	Śruba z łbem stożkowym ślizgowa 4-koł	12	ISO 10642 - M8 x 20 - 20N			
4	Nakrętka	11	ISO - 4034 - M16 - N			
2	Nakrętka kołpakowa	10	DN 1587 - M8 - NNU			
1	Słupek tylny	9	0025NBS-04000-00-1		17,48	
1	Słupki zewnętrzne	8	0025NBS-03000-00-1		72,42	
1	Słupki środkowe z podstawą	7	0025NBS-02000-00-1		142,90	
1	Rama bramy	6	0025NBS-01000-00-1		525,77	
3		5	0019NBS-00000-02-1			
3		4	0019NBS-00000-01-1			
1	Fundament	3	-dostawa klient			
2	Zderzak gumowy	2	-dostawa klient			
2	Zderzak gumowy	1	zakup		0,19	Zakup

  

Klient		Projekt	
Nazwa	Adres	Nazwa	Adres

  

Wariant	Materiał	Nazwa	Skala
AO	0025NBS-00000-00-1	Brama samonośna 6,5m H2,4m	1:10

  

Wariant	Materiał	Nazwa	Skala
AO	0025NBS-00000-00-1	Brama samonośna 6,5m H2,4m	1:10

nobeso